

10	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Делопротоизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Инспектор по осуществлению первичного воинского учета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Инспектор по осуществлению первичного воинского учета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Водитель автомобиля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет


Дата составления: 23.11.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Глава поселения (Глава администра-

ции)

(должность)



Сухов И.В.

(Ф.И.О.)

24.11.2020г.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный специалист

(должность)



Копышева В.А.

(Ф.И.О.)

24.11.2020

(дата)

Управляющий делами

(должность)



Смоленцева О.А.

(Ф.И.О.)


24.11.2020

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1725

(№ в реестре экспертов)



Белкин Роман Анатольевич

(Ф.И.О.)

20.11.2020

(дата)